*İslam’ın Anlaşılmasında Sünnetin Yeri ve Değeri Kutlu Doğum Sempozyumu – 2001*, (Ankara: 2003): 421-422; Yıldırım, “Hadislerde Yaratılış Problemi”, 206.

¹¹² Bk. Fazlur Rahman, *İslam*, 199; Demirci, “Hakikat-i Muhammediyye”, 15/180; Demirci, “Nûr-i Muhammedî”, 247-248; Öztürk, “Sehl et-Tüsteri (ö. 283/896) ve Tasavvufi Tefsiri Üzerine Bazı Tespit ve Değerlendirmeler”, 257; Murteza, “Hadîsu Evveli mâ Halakallâhu Nûru Nebiyyike yâ Câbir Beyne’l-Hakîkati ve’l-Hayâl”, 29-31.

¹¹³ Manihaizm’deki anlayış için bk. Bayir, İnsan-ı Kâmil Anlayışının Metafizik Boyutu, 31-32.

¹¹⁴ Zerdüştlük’teki anlayış için bk.

Ayrıca bk. Adab Mahmud el-Himş, en-Nûru'l-Muhammedî Beyne Hedyi'l-Kitâbi'l-Mübîn ve Ğuluvvî'l-Ğâlin, (er-Riyâd 1407), 17-69; Abdurrahman el-Vekil, *Hâzihi Hiye es-Süfiyye*, (Beyrut: Dârü'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1979), 74-89; Demirci, “Hakikat-i Muhammediyye”, 15/180; Öztürk, “Sehl et-Tüsteri (ö. 283/896) ve Tasavvufi Tefsiri Üzerine Bazı Tespit ve Değerlendirmeler”, 257, 259; Akman, “Hakikat-i Muhammedî Düşüncesi Ve Bu Düşüncenin Referanslarını Aktaran İki Kaynak Ve Müellifleri”, 112, 117-118; Merdin, “Hakikat-i Muhammediyye/Nur-i Muhammedî Teorisi”, Kırbaoğlu, “Hz. Peygamber Tasavvurumuzun Dönüşümü: Paradigma'dan Paragon'a, Paragon'dan Kozmik İlke'ye”, 133-139; Ay, “Sufi Teolojinin Peygamberlik Algısı”, 19-47; Yıldırım, “Hadislerde Yaratılış Problemi”, 206-207; Ay, “İşâri Tefsirlerde Hakikat-i Muhamediyeye Anlayışı”, 87-88; Abdullah el-Hereri, *Risâle fî Butlâni Da'va Evveliyeti'n-Nûri'l-Muhammedî*, (Beyrut: 1422/2001), 28-70; Murteza, “Hadîsu Evveli mâ Halakallâhu Nûru Nebiyyike yâ Câbir Beyne'l-Hakikati ve'l-Hayâl”, 16-56; Ebu'l-Fadl Abdullah b. Muhammed el-Ğumârî, Mursîdu'l-Hâir li Beyâni Ved'i Hadîsi Câbir, erişim: 26 Aralık 2017, <http://www.a7bash.com/kutub/MurshidAlHaairLibayan.pdf>, 10-14; .

Esrarı Mevlidi'n-Nebî. Bekir Efendi-Karagöz Matbaası, 1326.
- "Hel Hulika'n-Nebiyu aleyhi's-selam min nûrin". Erişim: 24 Aralık 2017. www.alsoufia.com/main/1952-1-هل-خلق-النبي-صلى-الله-عليه-وسلم-من-نور -html.
- el-Hererî, Abdullâh. Risâle fî Butlâni Da'va Evveliyeti'n-Nûri'l-Muhammedî. Beyrut: 1422/2001.
- el-Himş, Adab Mahmud. en-Nûru'l-Muhammedî Beyne Hedyi'l-Kitâbi'l-Mübîn ve Ğuluv-vî'l-Ğâlin, er-Riyâd: 1407.
- İbn Arabî, Muhyiddin. Fusûsu'l-Hikem. Nşr. Ebu'l-Ala Afifi. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-Arabî, ts.
- İbn Arabî, Muhyiddin. Mevlidu'n-Nebî Sallallahu aleyhi ve sellem, er-Riyad: Câmîatu'l-Melik Suûd, 1957.
- İbnu'l-Arabî, Muhyiddin. el-Futuhatu'l-Mekkiyye. Nşr. Ahmed Şemsuddin. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1420/1999.
- İdiz, Ferzende. "Tasavvufta Hakikat-i Muhammediyye Meselesi ve Mesnevî'den Örnekler". Ekev Akademi Dergisi 18/59, (Bahar 2014): 179-199.
- İlahî, İhsan İlahî Zahîr el-Pakistânî. et-Tasavvuf el-Menşe' ve'l-Mesâdir. Lahor: 1406/1986.
- Kadıoğlu, İdris. "Muhyî ve Hakikat-i Muhammediyye Kasîdeleri". Journal of Turkish Language and Literature 2/1: (Winter 2016): 210-226.
- Kaplan, Yıldırım. Erzurumlu Kadî Mustafa Darîr'in Kitâb-ı Siyer-i Nebî'si. Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi, 2006.
- el-Kastalânî, Ahmed b. Muhammed. el-Mevâhibu'l-Ledüniyye bi'l-Minehî'l-Muhammediyye, Thk. Salih Ahmed eş-Şâmî. Beyrut: el-Mektebetu'l-İslâmî, 1425/2004.
- Kaya, Abdurrahman. Cismî'nin Mevlid'i (İnceleme-Tenkitli Metin-Dizin-Tıpkıbasım). Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi, 2013.
- Kaya, Mesut. Çağdaş Tefsirlerde İsrâiliyata Yaklaşım Ve Kitâb-ı Mukaddes Bilgilerinin Kullanımı. Doktora Tezi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Konya, 2013.
- Kılavuz, A.

- Özköse, Kadir. "Aziz Mahmud Hüdâyî'de Nûr-i Muhammedî Telakkisi". Üsküdar Sempozyumu-III: Uluslararası Aziz Mahmud Hüdâyî Sempozyumu (23-25 Mayıs 2005) Bildiriler. 1: 231-238. İstanbul: Üsküdar Belediye Başkanlığı Üsküdar Araştırmalar Merkezi Yayınları, 2006.
- Öztürk, Mustafa. "Sehl et-Tüsteri (ö. 283/896) ve Tasavvufî Tefsiri Üzerine Bazı Tespit ve Değerlendirmeler". Tasavvuf 3/9 (2002): 239-265.

- Öztürk, Yaşar Nuri. Hallâc-ı Mansûr ve Eseri (Kitâbu't-Tavâsin). İstanbul: 1976.
- Pekolcay, Necla. "Kitab-ı Mevlidî'n-Nebi aleyhi's-selam Zâdü'l-Mead", İslâmî Türk Edebiyatı Metinlerini Tetkik Metodları, İstanbul: Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları, 1986.